Российская Федерация
Совет депутатов Альшанского  муниципального образования
Екатериновского муниципального района                                         Саратовской области
Девятое заседание Совета депутатов Альшанского
муниципального образования
первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от  21 августа 2006 г.		№  9 – 21село Альшанка

О комплексе мер по реализации                                                                         приоритетных национальных проектов                                                        «Современное здравоохранение»,                                                               «Качественное образование»,  «Доступное                                                                   жилье», «Эффективное сельское хозяйство»                                                                              по Альшанскому МО.
  В связи с тем, что по Саратовской области, как и по всей стране, проводится активная работа по реализации национальных проектов «Современное здравоохранение», «Качественное образование»,  «Доступное жилье», «Эффективное сельское хозяйство», Совет депутатов Альшанского МО в целях реализации национальных проектов на территории Альшанского МО
Р Е Ш И Л:
1. Постановлением главы администрации Альшанского МО создать рабочую группу по реализации приоритетных национальных проектов по Альшанскому МО, определить работников ответственных за реализацию приоритетных национальных проектов и проводить заслушивание по их реализации на ПДС при главе администрации Альшанского МО.
2. Депутатам Альшанского МО принять активное участие в информирование населения Альшанского МО о целях и перспективах реализации приоритетных национальных проектов.

[bookmark: _GoBack]Глава Альшанского  МО                                                              А.В. Бычков.